[bookmark: _GoBack][image: Описание: Gerb_New]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 мая 2025 года                                                                                                                 № 297

О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района
от 25 марта 2024 года № 233

П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в раздел 2  Порядка предоставления из бюджета Белоярского района обществу с ограниченной ответственностью «Городской центр торговли» субсидии на финансовое обеспечение затрат в связи с оказанием гостиничных услуг в целях создания условий для развития приоритетных направлений туризма на территории Белоярского района утверждаенный постановлением администрации Белоярского района от 25 марта 2025 года     № 233 «О Порядке предоставления из бюджета Белоярского района обществу с ограниченной ответственностью «Городской центр торговли» субсидии на финансовое обеспечение затрат в связи с оказанием гостиничных услуг в целях создания условий для развития приоритетных направлений туризма на территории Белоярского района, следующие изменения:
1) абзац шестой  подпункта 2.8.3 пункта 2.8 изложить в следующей редакции:
«перечисление субсидии на лицевой счет, открытый получателю субсидии в Комитете по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района;»;
2) пункт 2.10 изложить в следующей редакции:
«2.10.  Перечисление   субсидии   осуществляется  в  пределах  бюджетных   ассигнований,
предусмотренных решением Думы Белоярского района о бюджете, на лицевой счет, открытый получателю субсидии в Комитете по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района, не позднее 10-го рабочего дня, следующего за днем принятия решения о предоставлении субсидии главным распорядителем бюджетных средств - издания распоряжения администрации Белоярского района о перечислении субсидии.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков
image1.jpeg